
Prefeitura Municipal de
Itaetê publica:

� Resumo de Dispensa de Licitação n° 156/2018 
� Resumo de Dispensa de Licitação n° 160/2018. 
� Resumo de Dispensa de Licitação n° 165/2018. 
� Extrato de Contrato Mês Dezembro. 

Gestor - Valdes Brito De Souza / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Itaetê - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: /W0YPWHNED/OHU5HV02+2W

Esta edição encontra-se no site: www.itaete.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Itaetê
1 Quinta-feira • 10 de Janeiro de 2019 • Ano IX • Nº 1432



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ 

 RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO – ART. 24, IV, LEI 8.666/93 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ – CNPJ: 13.922.620/0001-20 

Nº DISPENSA CONTRATADO (A) CNPJ/CPF/CRM DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS VALOR  DATA 
DISPENSA DURAÇÃO PARCELAS BASE LEGAL 

156/2018
MANOEL
MARTINS DE 
OLIVEIRA

006.867.795-25 
Contratação de Serviços para manutenção, 
Troca e Forças de Pneus de veículos da 
Prefeitura Municipal de Itaetê-ba. 

8.250,00 03/12/2018 20 DIAS 
PARCELA UNICA Art.24 Inciso II 

160/2018
PORTO SEGURO 
COMPANHIA DE 
SEGUROS GERAIS 61.198.164/0001-60 

Contratação de seguro de automóvel do 
veiculo ambulância (fiat fiorino hard 
working) 1.4  chassi (9bd2651jhk911824), 
da frota da secretaria municipal de saúde , 
adquirido para atender a as demandas do 
hospital municipal de itaetê.

1.708,75 04/12/2018 12 MESES 

PARCELADAMENTE  Art.24 Inciso II 

165/2018
FABIANA
SANTANA 
RIBEIRO 

          997.253.805-25 
Contratação de serviços alusivos á 
ornamentação da Quadra Poliesportiva de 
Colônia para Formatura de conclusão de Final 
de Ano e aluguel de matérias para unidades 
escolares de Itaetê-BA.

3.850,00 26/122018 05 DIAS PARCELA UNICA Art.24 Inciso II 

Esta edição encontra-se no site: www.itaete.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Itaetê

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: /W0YPWHNED/OHU5HV02+2W

Quinta-feira
10 de Janeiro de 2019
2 - Ano IX - Nº 1432

Licitações



�
�

�

� PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ 
Extrato de Contrato 
Mês: DEZEMBRO 

12/2018.
CNPJ: 13.922.620/0001-20  

Contrato Nº 328/2018 - contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETE  – BAHIA – Contratado
MANOEL MARTINS DE OLIVEIRA, CPF/MF 006.867.795-25, Objeto: Contratação de Serviços para 
manutenção ,Troca e Forças de Pneus de veículos da Prefeitura Municipal de Itaetê-ba. No valor de R$ 8.250,00 
(Oito mil Duzentos e cinquenta reais) de 03/12/2018 a 31/12/2018. 

Contrato Nº 335/2018 - contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETE  – BAHIA – Contratado
FABIANA SANTANA RIBEIRO, CPF/MF 997.253.805-25, Objeto: Contratação de serviços  alusivos á 
ornamentação da Quadra Poliesportiva de Colônia para Formatura de conclusão de Final de Ano e aluguel de matérias 
para unidades escolares de Itaetê-BA. No valor de R$ 3.850,00 (Três mil e oitocentos e cinquenta  reais) de
26/12/2018 a 31/12/2018. 

Esta edição encontra-se no site: www.itaete.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Itaetê

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: /W0YPWHNED/OHU5HV02+2W

Quinta-feira
10 de Janeiro de 2019

3 - Ano IX - Nº 1432


		2019-01-10T10:32:28+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




